



پیام رهبر انقلاب به تیم ملی والیبال در پی قهرمانی در رقابت‌های آسیا،  
**پیروزی درخشان برای ملت ایران**  
**بسیار شیرین است**  
 رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از تیم ملی والیبال کشورمان که در بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا به مقام قهرمانی دست یافت، تشکر کردند.

# رئیس سازمان انرژی اتمی در وین وزیر امور خارجه در نیویورک؛ توسعه دست‌های دیپلماسی

امین رضایی / گروه سیاست  
 news@naslforda.net

هستیم، نمونه‌های شایسته‌ای با هر دیدگاهی که در تأیید یا تردید درباره آن وجود دارد تاوین و نیویورک.

**وزیر امور خارجه در نیویورک**  
 روز گذشته شصت و پنجمین نشست مجمع عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با حضور نمایندگان عالی‌رتبه کشورهای عضو از جمله معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران در وین گشایش یافت. در این نشست که تا روز جمعه ادامه خواهد داشت نمایندگان، سفرا و مقامات ارشد ۱۷۴ کشور عضو آژانس به صورت حضوری و برخی اعضا هم به صورت مجازی شرکت می‌کنند. قرار است در حاشیه نشست این دوره، ۸۰ میزگرد جانبی نیز در خصوص نوآوری‌های هسته‌ای آژانس و کشورهای عضو جریان داشته باشد. در یکی از این میزگردها گفته می‌شود که بازرسان آژانس تجربیات خود را در زمینه مسائل راستی‌آزمایی به اشتراک خواهند گذاشت.

**وین نخستین تریبون ایران در دوران تازه رو به غرب است**  
 در حاشیه این نشست، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران که به وین سفر کرده قرار است با مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار کند. دو طرف هفته پیش در تهران هم دیدار کرده و با صدور بیانیه‌ای مشترک و روحیه همکاری، اعتماد متقابل، اهمیت تداوم آن و همچنین ضرورت رسیدگی به موضوعات فیمابین در فضایی سازه و منحصرأ فنی را مورد یادآوری و تأکید قرار دادند. همچنین در چارچوب تعاملات و همکاری‌های موجود فی‌مابین، طرفین تصمیم گرفتند دیدارهای متقابل را در سطوح مرتبط تداوم دهند. براساس این بیانیه مشترک همچنین به بازرسان آژانس اجازه داده شد تا نسبت به سرویس فنی تجهیزات نظارتی مشخص شده و جایگزینی کارت‌های حافظه آن‌ها که تحت مهر و موم مشترک در ایران نگهداری خواهند شد، اقدام کنند.

**خوشحالی گروسی از ادامه توافق با ایران**  
 گروسی هفته پیش در حاشیه نشست شورای حکام، دیپلماسی را بهترین راه برای حل مسائل مورد اختلاف دانست و گفت که «به زودی» دوباره راهی ایران می‌شود. او توافق به دست آمده با ایران را گامی مهم برای باز نگه داشتن باب دیپلماسی دانست. رئیس سازمان انرژی اتمی گفته بود رئیس‌جمهور ایران اعلام کرده‌اند که دولت خواهان مذاکرات نتیجه‌محور، با هدف برداشته شدن فشارها و تحریم‌های ناعادلانه علیه ملت ایران است.

**پیام ایران از تریبون به آمریکا**  
 محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در شصت و پنجمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سخنرانی کرد. او در بخشی از متن سخنرانی‌اش گفت: روند غیرقابل اجتناب و تقاضای روزافزون انرژی که برای توسعه پایدار یک الزام جدی به شمار می‌رود، با چالش‌هایی روبه‌روست و جامعه جهانی باید با گام‌های دسته جمعی به مشکلات پیش رو در این زمینه رسیدگی کند. وی در ادامه خطاب به آمریکا ادامه داد: «رئیس؛ اکنون زمان آن فرا رسیده که ایالات متحده سیاست‌های غلط خود را اصلاح کرده و در ابتدا همه تحریم‌ها را به شیوه‌ای عملی، مؤثر و قابل راستی‌آزمایی لغو کند.»

**ایران در برابر ۴+۱ می‌ایستد**  
 روز یکشنبه، یک روز قبل از سفر فرستاده ایرانی به آمریکا سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه امیر عبداللّه‌پیان وزیر امور خارجه به نیویورک می‌رود، گفت: وزیر امور خارجه در این سفر با مقامات ۴+۱ کشور از جمله وزیران خارجه ۴+۱ دیدار و گفت‌وگو خواهد داشت. سعید خطیب‌زاده که در نشست خبری با خبرنگاران حاضر شده بود، افزود: برای ایشان در این سفر حدود ۴۵ ملاقات در سطح دوجانبه با وزیران خارجه کشورهای مختلف از قاره‌های مختلف آفریقا، آسیا، اروپا و آمریکای لاتین و منطقه، با روسای سازمان‌های بین‌المللی دبیر کل و رئیس‌شورا و همه کسانی که درخواست داشتند یا امکان ملاقات بوده، هماهنگ شده است تا در این سفر چند روزه کوتاه، همه ملاقات‌ها انجام شود.

**ملاقات‌های جداگانه وزیر امور خارجه با وزیران ۴+۱ در نیویورک**  
 خطیب‌زاده با اشاره به ملاقات‌های جانبی در نظر گرفته شده برای وزیر خارجه، درباره موضوع نشست وزرای خارجه ۴+۱ هم گفت: طبیعی است اگر ببینیم که این ملاقات می‌تواند در مسیر مذاکره سودمند، مفید باشد تصمیم آن اتخاذ خواهد شد. تصمیمی در حال حاضر گرفته نشده است اما قطعاً باید دستور کار و موضوع جلسه را ببینیم و بر اساس آن تصمیم بگیریم. سخنگوی وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: چیزی که مهم است این است که وزیر امور خارجه با همه وزرای ۴+۱ ملاقات‌های دوجانبه و جداگانه خواهند داشت.

**فرصت نیویورک**  
 چندی پیش حسن بهشتی‌پور در گفت‌وگو با خبرفوری در ارتباط با سفر وزیر خارجه به نیویورک و اولویت‌هایی که باید مدنظر قرار گیرد، گفت: با توجه به اینکه امیر عبداللّه‌پیان به تازگی کار خود را آغاز کرده است طبیعی است که وزرای خارجه کشورهای دیگر مشتاق هستند که از نزدیک با وی دیدار داشته و در جریان مواضع و دیدگاه‌هایش قرار گیرند، بنابراین احتمالاً دیدارهای متعددی بین وزیر خارجه کشورمان وهمتانش صورت گیرد. وی موضوع برجام را یکی از اولویت‌هایی دانست که باید در سفر مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد طولانی‌تر شدن مذاکرات مربوط به برجام به نفع ایران نیست، افزود: هر چقدر از تحریم‌ها می‌گذرد نتایج منفی آن بیشتر بر روی اقتصاد ایران وجود دارد این در حالی است که در عمل به لحاظ اقتصادی فشاری بر طرف مقابل وارد نمی‌شود و صرفاً ادعایشان؛ نگرانی از افزایش توان هسته‌ای ایران است. این کارشناس مسائل بین‌المللی تأکید کرد که بنا به دلایل گفته شده شروع سریع‌تر مذاکرات به نفع ایران خواهد بود.



رئیس‌جمهور در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا.

## برخی واکنش‌ها و شانگهای را منوط به FATF کرده بودند

شفاغ از شانگهای در گفت‌وگو با استاد دانشگاه و تحلیل‌گر مسائل سیاسی؛  
**شانگهای فعلاً یک ورشوی جدید در مقابل ناتو نیست**  
 بالاخره پس از سال‌ها انتظار، عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای از طرف سران این سازمان پذیرفته شد. برخی تحلیل‌گران این جهش ایران را به عنوان یک پدیده مبارک در نظر می‌گیرند که سبب خواهد شد ارزش و سطح جمهوری اسلامی در مجامع بین‌المللی...

**نقد**  
 درباره سریال تلویزیونی «افرا» که خیلی زود مشهور شد؛  
**نوسان سریال بین کیفیت و ممیزی**  
 بهرنگ توفیقی راز سریال مشهور «افزاده» که با یاد داریم، درامی جنایی و جنجالی که از همان اپیزود اول در فضای مجازی و حقیقی، ترند شد. او حالا از ابتدای شهریور ماه سریال «افرا» را روی آنتن برده، مجموعه‌ای که با دو شیوه پرورد روبرو شد؛ یا خیلی موافق و یا خیلی مخالف...

**گفت‌وگو**  
 شفاغ از شانگهای در گفت‌وگو با استاد دانشگاه و تحلیل‌گر مسائل سیاسی؛  
**شانگهای فعلاً یک ورشوی جدید در مقابل ناتو نیست**  
 بالاخره پس از سال‌ها انتظار، عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای از طرف سران این سازمان پذیرفته شد. برخی تحلیل‌گران این جهش ایران را به عنوان یک پدیده مبارک در نظر می‌گیرند که سبب خواهد شد ارزش و سطح جمهوری اسلامی در مجامع بین‌المللی...

## پیشنهادی برای آینده؛ آینده را ببینید، بسازید و در آن زندگی کنید؛ شرایط شما بازتابی از طرز نگرش شما

این اعتقادات و افکار شماسمت که تعیین می‌کند در آینده کجا باشید و به چه نقطه‌ای برسید. در حقیقت نتایج شما در هر بخش از زندگی بازتابی از افکار شماسمت شما هر چه قدر هم بخواهید در باره مسائل مالی، روابط و مشاغل صحبت کنید باز هم این حقیقت به قوت خود باقی می‌ماند...

تعوین جتجالی «لیونل مسی» موجب شد تا سرمربی تیم فوتبال پاری سن ژرمن به جتجال‌های پس از آن واکنش نشان دهد. تیم فوتبال پاری سن ژرمن در حساس‌ترین دیدار هفته ششم لوشامپیونه فرانسه در زمین خود به مصاف لیون رفت که موفق شد با گل...

**تینتر دوم**  
 معایب شبکه آموزش مجازی دغدغه معلمان و دانش‌آموزان است؛  
**زنگ اول مهر؛ شاد یا غمگین؟**  
 یلدا توکلی / گروه جامعه  
 tavakoli.yalda1@gmail.com  
 با گذر از روزهای پایانی تابستان، دانش‌آموزان سال تحصیلی جدید را بدون حضور در مدارس آغاز می‌کنند چرا که هنوز به جهت تاخت و تازهای کرونا شرایط برای حضور دانش‌آموزان در مدارس فراهم نیست و باز هم آموزش‌ها به صورت مجازی برای دانش‌آموزان ادامه خواهد داشت. آموزش‌هایی که مورد انتقاد بسیار زیاد دانش‌آموزان و معلمان بوده است.

**پیشنهادهای «هسل فردا» برای روزهای کرونایی**  
 مدیر پروژه تولید کتاب  
 «چرا با تو ازدواج کردم»؛  
**شادابی و نشاط در افراد متأهل بیشتر از مجردهاست**  
 ادامه در صفحه ۷

بازگشت ۴ فضاپرونده آمان‌نور  
 فضاپیمای «اسپیس ایکس»  
 با کپسول به زمین در پایگاه فضایی کندی فلوریدا  
 منبع: رویترز

**آگهی دعوت به همکاری بانک صادرات ایران**  
**در مقاطع تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس برای تصدی شغل بانکدار و بانکیار (تحویلدار)**  
 متقاضیان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در آزمون استخدامی، حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۰ به سایت اینترنتی بانک صادرات ایران به نشانی [www.bsi.ir](http://www.bsi.ir) مراجعه کنند.  
**توجه: مهلت تعیین شده قابل تمدید نمی‌باشد.**

**آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان**  
**رجوع به صفحه ۸**